- *Haqverdiyev Əbdürrəhim bəy* – Şuşa qəzasının yerli kiçik zadəganlarından. Nətamam orta təhsil almışdır. Rusiya I Dövlət Dumasına deputat seçilmiş və Duma buraxıldıqdan sonra Vıborq bəyannaməsini imzalamamışdır*.

* “Vıborq bəyannaməsi” – Rusiya İmperiyasının I Dövlət Duması çar II Nikolay tərəfindən buraxıldıqdan 2 gün sonra – 9 (22) iyul 1906-cı ildə deputatların xeyli hissəsinin əhalini vətəndaş itaətsizliyinə çağıran “Xalqa xalq

“Nadejda” (“Ümid”) sığorta cəmiyyətində, sonra isə H.Z.Tağıyevin gəmiçilik şirkətində işləmiş və oradan məşhur mühəndis Behbudovun işi** ilə əlaqədar çıxarılmışdır.